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DĖL TARYBOS SPRENDIMO PAKEITIMO

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija (toliau – Ministerija), atsižvelgdama į 2023 m. birželio 2 d. įsigaliojusį 12-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Ilgalaikis materialusis turtas“, patvirtinto Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. 1K-174 „Dėl Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 12-ojo standarto patvirtinimo“ (toliau – 12-asis VSAFAS), 6.8.3 papunktį, kuriame nustatyta, kad vienas iš ilgalaikiam materialiajam turtui taikomų kriterijų yra turto vertė, kuri yra 500 (penki šimtai) eurų, t. y. ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina turi būti ne mažesnė už minimalią ilgalaikio materialiojo turto vertę (įsigijimo ar pasigaminimo savikainą) – 500 (penkis šimtus) eurų[endnoteRef:1], Panevėžio miesto savivaldybės prašo pakeisti Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimą Nr. 1-170 ,,Dėl Panevėžio miesto savivaldybės turto perdavimo valstybės nuosavybėn“ (toliau – Sprendimas), nustatant, kad Sprendimo priedo 1 pozicijoje nurodytas ir valstybės nuosavybėn perduodamas turtas yra trumpalaikis materialusis turtas.  [1:  Šis kriterijus netaikomas nekilnojamajam turtui, kilnojamosioms kultūros vertybėms, kitoms vertybėms, transporto priemonėms ir šaunamiesiems ginklams, išskyrus vienkartinius šaunamuosius ginklus.] 

Papildomai informuojame, kad Sprendimo priedo 2 pozicijoje nurodytas ilgalaikis materialusis turtas, t. y. automobilis ,,Volkswagen Transporter“ su medicinine įranga, kurio valstybinis Nr. EBS469, Greitosios medicinos pagalbos tarnybos funkcijoms vykdyti nėra reikalingas, todėl valstybės nuosavybėn šis turtas perimamas nebus. Atsižvelgiant į šią aplinkybę, siūlome Sprendimą keisti ir šiuo aspektu. 
Ministerija, gavusi pakeistą Sprendimą, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo nuostatomis, inicijuos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo dėl turto, nurodyto Sprendime, perėmimo valstybės nuosavybėn priėmimą. 
Dėkojame už bendradarbiavimą. 


Sveikatos apsaugos ministerijos kanclerė		                Jurgita Grebenkovienė
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